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گزارش جلسه شوراي گفت و گوي دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاري 
 محل: دفتر استاندار استان 10:30ساعت خاتمه:  8:30شروع:  11/05/1396تاریخ:  )96-2  (36شماره نشست:

 

دستور جلسه 

  دقیقه.5گزارش دبیر شوراي گفتگو  -1
  دقیقه.10سخنان استاندار محترم استان و رئیس شوراي گفتگو  -2
 % بودجه، که به هر استان با عنوان کمک فنی و اعتباري تخصیص می یابد.20بحث درخصوص  -3
 وضع مالیات بر پرداختی هاي بلاعوض دولت براي اجراي سیستمهاي آبیاري تحت فشار. -4
میلیون تومان در بخش کشاورزي. 100روند بخشودگی سود و جرائم متعلقه به تسهیلات زیر  -5

 

مشروح مذاکرات 

معاون  استان چهار محال و بختیاري با حضور  دولت و بخش خصوصینشست شوراي گفت و گويدومین 
و جمعی از مسئولان دستگاه هاي اجرایی محترم هماهنگی امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري استان 

 در محل دفتر استاندار 8:30 راس ساعت11/05/1396در روز چهارشنبه استان چهارمحال و بختیاري 
 .برگزار شدمحترم استان 

 شوراي گفتگوي دولت و بخش خصوصی  دبیرسید محمدرضا سیدنبويدر این نشست پس از تلاوت قرآن ، 
و تبریک بمناسبت میلاد با سعادت امام رضا (ع) ضمن عرض خوش آمد گویی استان چهارمحال و بختیاري 

 و همچنین تبریک  به مناسبت تنفیذ و تحلیف ریاست جمهوري، دستور کار جلسه را قرائت نمودند.

سلیمانی استاندار استان در ادامه در خصوص جلسه اي در سازمان امور مالیاتی با موضوع فاکتورها و لیست 
سیاه گفت: لیست سیاه عطف به ما سبق نمی شود و در لیست سیاه فعلی نیز، کار با اصالت معامله داریم. 

وي همچنین در خصوص کمکهاي فنی اعتباري گفت: کمکهاي فنی و اعتباري دست استان است و هر 
 درصد به عنوان یارانه یا کمک بلاعوض براي صنایع و قسمتهاي مختلف 20بودجه اي که ابلاغ شود 

اقتصادي بهره مند شویم. وي همچنین در خصوص بودجه بازسازي و بهسازي صنایع و تسهیلات اشتغال 
 زایی نیز توضیحاتی ارائه نمود.

آقاي امامی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز در جلسه گفت: جلسات شوراي گفتگوي دولت 
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و بخش خصوصی باید خروجی داشته باشد و این خروجی باید پیشنهادات اجرایی قوي داشته باشد که از 

 سوي اتاق بازرگانی ایران و هم هیئت دولت و هم نمایندگان کاري انجام شود.

در ادامه پیرامون دستور کار جلسه بین اعضا صحبت و گفتگو صورت گرفت و هر کدام نظرات و پیشنهادات 
 خود را ارائه که نهایت تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

 

 مصوبات استانی

 درصد 20، استان در شوراي برنامه ریزي 1396مطابق قانون و مطابق ابلاغ اعتبارات بودجه سال  .1
 کمک هاي فنی اعتباري را اختصاص دهد.

 درصد را جدا نموده و به عنوان کمک فنی اعتباري 20متناسب با ابلاغ بودجه استان به خزانه،  .2
 اختصاص می یابد.

کمک فنی و اعتباري طبق دستور العمل به یارانه سود بانکی و یا کمک بلاعوض زیر ساختها، طبق  .3
 دستور العمل اجرایی، تعلق میگیرد.

 تخصیص سهم صنعت از هدفمندي یارانه ها بر اساس قانون هدفمندي یارانه ها. .4

 تخصیص اعتبار کمک هاي فنی اعتباري به تسهیلات اقتصاد مقاومتی در حوزه هاي مختلف. .5

در طول دوره تولید براي هر واحد صنعتی که بر اساس نوع کالاي تولیدي متفاوت می باشد،  .6
 درابتداي دوره مالیات بر ارزش افزوده اخذ نشود.

در خصوص صادرات ابتدا نیاز داخلی کشور خصوصا مواد اولیه صنایع لحاظ شود و بعد مازاد آن  .7
 صادر گردد.

تسریع در ابلاغ و اجرایی شدن مصوبه هیئت دولت در خصوص لحاظ تسهیلات براي اشتغال فراگیر.  .8

 مصوبات در سطح ملی
                               ________________________________ 
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 اسامی اعضاي حاضر در جلسه
سمت نام و نام خانوادگی ردیف 

معاون هماهنگی امور اقتصادي وتوسعه منابع استانداري جناب آقاي سیامک سلیمانی  1
رئیس سازمان برنامه و بودجه استان جناب آقاي حبیب االله وفائی  2
رئیس اتاق بازرگانی و دبیر شوراي گفت و گو جناب آقاي سید محمد رضا سید نبوي  3
مدیرکل امور مالیاتی استان جناب اقاي کورش بیگدلی  4
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان جناب آقاي سید عباس جزایري  5
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان جناب آقاي سید نعیم امامی  6
مدیر کل اقتصاد و دارایی استان جناب آقاي تهمتن عبداللهی  7
دبیر کمسیون هماهنگی بانکها جناب آقاي احمدرضا صباغی  8
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادي استانداري جناب آقاي محمدکاظم منزوي  9
 رئیس خانه معدن استانجناب آقاي عبدالکریم کریمی فیل آبادي  10
دبیراجرایی اتاق بازرگانی استان سرکار خانم محبوبه جهانبخشی رستمی  11
دبیر اتاق تعاون استان جناب آقاي فرامرز کریمی    12
 مدیرعامل شرکت مک رادجناب آقاي جواد رادمنش  13
مدیرعامل شرکت برفاب جناب آقاي حسین ایزدي  14
دبیر کمسیون کشاورزي اتاق شهرکرد جناب آقاي دبیر رضائی  15
مدیر عامل شرکت ورق خودرو استان اصغر اسماعیلی  16
مدیر کل دفتر استاندار کیانوش نادري بلداجی  17
رئیس هیئت مدیره اتاق تعاون مهدي قادري  18
مدیرعامل سیمان شهرکرد حسین رضایی  19
دبیر نظام صنفی کشاورزي استان سید مرتضی حسینی  20
معاون اداره امور مالیاتی استان عزیزاله گنجی  21
رئیس سازمان نظام مهندسی حمید فتح الهی  22
رئیس خانه صنعت،معدن و تجارت مسعود سوردي  23
معاون دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاري استانداري ابراهیم رئیسی  24

 
 
 


